
UCHWAŁA NR 339/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia aneksu do Porozumienia 
Międzygminnego z dnia 1 grudnia 2010 r. z Miastem Stołecznym Warszawa, dotyczącego wykonywania 

lokalnego transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy Piaseczno z Warszawą.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz.U. z 2015r. poz.1515 ) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia aneksu do Porozumienia Międzygminnego 
z dnia 1 grudnia 2010r. w sprawie wykonywania lokalnego transportu zbiorowego na obszarze Gminy Piaseczno 
z Miastem Stołecznym Warszawa w latach 2016-2018.

2. Środki finansowe na realizację zadania wymienionego w § 1 ust. 1 określone zostaną w uchwale budżetowej 
w dziale 600 rozdział 60004 § 2310 .

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 

Zawarte Porozumienie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 3FCB5CE1-5822-40B0-A64F-E4FDC0D6C37E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zawarcia aneksu do porozumienia 
międzygminnego z 1 grudnia 2010r. z Miastem Stołecznym Warszawa w sprawie powierzenia Miastu Stołecznemu 
Warszawa zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego łączącego obszar gminy Piaseczno z Warszawą w 
latach 2016 - 2018.

Usługi w zakresie systemu komunikacji miejskiej łączącego obszar gminy Piaseczno z Warszawą realizowane 
będą za pomocą linii podstawowych uruchomionych przez ZTM i linii uzupełniających uruchomianych przez ZTM 
po wyłonieniu przewoźnika w procedurze przetargowej.

W przypadku podjęcia uchwały przez Radę Miejską zezwalającą na przedłużenie okresu ważności porozumienia 
w terminie do 31 grudnia ostatniego roku kalendarzowego oraz zapewnieniu środków finansowych w budżecie na 
kolejny rok, porozumienie ulegnie automatycznemu przedłużeniu.

Id: 3FCB5CE1-5822-40B0-A64F-E4FDC0D6C37E. Podpisany Strona 2




